ALLEGATO A

PSR Umbria 2014/2020 - Misura 4 - Tipologia di intervento 4.1.1 D.D. N. 3327/2015 e s.m. e i. Ulteriori esiti del procedimento istruttorio e rimodulazione della graduatoria approvata con D.D. nn. 8274/18,

9890/18, 5695/19, 10476/2019

IMPRESA RICHIESTO IN DOMANDA ESITO ISTRUTTORIA
Numero ETA'
PROGRESSIVO
domanda INVESTIMENTO CONTRIBUTO RAPPRESENTANTE
Numero C.UAA. RAGIONE SOCIALE PUNTI CONTRIBUTO €| PUNTI  |INVESTIMENTO € SPESA PUBBLICA S
progressivo [S|JAR anno € € LEGALE (criterio
2017 € priorita)
1 1467 *+ENC75L46M082V  |AMBROGI FRANCESCA 46,00 133.385,00 48.049,50 46,00 133.385,00 48.049,50 48.049,50
5 1905 ~+MRS58R62H501M  |BIANCHI MARISA 4536 105.270,00 41.671,00 44,95 105.270,00 41.671,00 89.720,50
GREEN FARM SOCIETA'
3 4149 03564740540 AORICOLAS AL, 43,35 116.746,83 53.841,41 43,07 99.716,85 45.326,42 135.046,92
4190 CTRGLN77M15F935X |CETORELLI GIULIANO 41,93 796.052,54 350.869,25 ammessa con riserva in attesa di definizione 485.916,17
4 contenzioso
3692 GNFSLV81D471921H  |GIANFONDATI SILVIA 41,87 407.005,22 217.644,17 ammessa con riserva in attesa di definizione 703.560,34
5 contenzioso
6 3704 ~+*CTNB5L54G478A  |STAFFA COSTANZA 47,69 619.061,10 281.525,73 41,63 609.482,19 275.778,39 979.338,73
7 4047 ~+SLV79L58L117F  |PISTELLI SILVIA 4138 39.088,00 7.817,60 41,38 38.820,00 |  7.764,00 987.102,73
g 3818 *+JPHBOC58Z222E | DEL SERO JOSEPHINE 40,92 150.150,00 54.830,00 40,92 150.150,00 54.830,00 1.041.932,73
9 3073 ~*PVUN55L05C117A _ |PALAZZETTI PIERVINCENZO 40,00 78.013,94 31.178.97 40,00 78.013,94 31.178,97 1.073.111,70
LA FATTORIA SOCIETA
10 3392 3509250548 AGRICOLA SEMPLIGE 40,56 1.255.877,01 627.938,50 39,82 1.254.595,35 627.297,67 1.700.409,37
1 3168 *+SRN78A55D6530  |ROTOLONI SERENA 39,00 70.519,00 26.834,10 39,00 69.982,58 26.463,78 1.726.873,15
12 3992 ~+GCM81E13D653W _ |BEDDINI GIACOMO 43,71 1.045.089,24 576.890,51 38,70 1227.399.24 | 566.276,51 | 2.293.149,66
13 3756 *+GGRE5CO1F024L  |ASTOLFI GREGORIO 38,61 148.780,57 52.342,22 38,61 148.780,57 52.342,22 2.345.491,88
14 3854 ~+*GDU71D25D612G _ |VIVARELLI COLONNA GUIDO 38,56 155.691,87 60.084,61 38,42 155.691,87 60.084,61 2.405.576,49
- 2054 ~*NMOB3A17E229R  |BACCI NOEMIO 41,94 242.763,77 92.322,50 37,94 242.763,77 92.322,50 2.497.898,99
16 4147 *+ RAB3C44H5010  |PAGLIOCHINI LARA 39,49 234.893,14 104.799,16 37,77 225.496,01 100.100,59 2.597.999,58
17 3813 **NRC78L12A475H  |PIERELLI ENRICO 39,31 202.492,09 80.497,46 37,76 157.591,80 62.075,77 2.660.075,35
18 1830 ~+GPP84C06L117T  |FILIPPONI GIUSEPPE 37,48 87.587,30 32.422,45 37,48 87.587,30 32.422,45 2.692.497,30
3739 TRLWLM85M01L921Q | TORLINI WILLIAM 37,45 115.221,94 44.784,54 ammessa con riserva in attesa di definizione 2.737.282,34
19 contenzioso
20 1829 “*MRT63S41L117U _ |SCORSOLINI MARIA RITA 37,06 100.665,00 30.199,50 37,06 100.665,00 30.199,50 2.767.481,84
SOCIETA AGRICOLA CASA
” 2401 1578020552 D eRocE S S, 37,06 76.908,28 28.483,73 37,06 76.908,28 28.483,73 2.795.965,57
22 3880 ~*PLA36L02G478N __ |BIAVATI PAOLO 41,00 315.124,67 102.744,73 37,00 303.818,31 68.971,00 2.864.936,57
AZIENDA AGRARIA IL
4138 2990880540 FRUTTETO SOCIETA' 37,00 732.830,20 285.932,08 37,00 732.830,20 285.932,08 3.150.868,65
23 SEMPLICE AGRICOLA
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24 3323 ~*SVN51A01G308V _ |SALTAFUSO SILVANO 37,00 58.243,55 23.007,42 37,00 58.243,55 23.297,42 3.174.166,07
- 4004 *+VLR85C09E625)  |SANTI VALERIO 37,00 75.345,66 22.603,68 37,00 75.345,66 22.603,68 3.196.769,75
FAT - FATTORIA AUTONOMA
3928 165600545 TABACCHI - SOC. COOP. 44,00 740.479,20 321.288,57 36,87 740.479,20 308.759,58 3.505.529,33
26 AGRICOLA
27 4030 ~+CST68P13F935M | SALVATORI CELESTINO 36,79 145.310,81 52.366,62 36,79 145.310,81 52.366,62 3.557.895,95
SOCIETA' AGRICOLA FONTE
)8 3416 3030140549 CUPA SOGIETA SEMPLICE 40,78 1.417.864,37 550.022,18 36,77 1.417.864,37 550.022,18 4.107.918,13
29 2016 ~*GNI73E17H501U _ |CAPPELLI GIAN 38,98 157.169,00 62.490,50 36,70 157.169,00 60.634,20 4.168.552,33
30 4012 ~+GPP63MOBL117P  |LAURENZI GIUSEPPE 36,49 256.868,87 102.037,54 36,49 248.560,93 98.714,36 4.267.266,69
31 3700 1385950553 ggTCT?\Fé'Q DI MONTICELLO 36,36 318.613,10 159.306,54 36,36 318.613,10 159.306,54 4.426.573,23
3 3844 1433000559 EQLGR'QU'NT'L' ADALSAVIO | 44 47 633.363,29 281.365,35 36,33 547.89036 | 230.08159 | 4.656.654,82
23 1746 ~+pLA53R12F492R  |FIORETTI PAOLO 36,02 173.342,62 48.488,52 36,02 173.342,62 48.488,52 4.705.143,34
SOCIETA' AGRICOLA VALIGI
3567 1773040546 DI GIANNI VALIGI E CINZIA 36,00 106.259,09 42.503,63 36,00 106.259,09 42.503,63 4.747.646,97
34 RONDINI SOC. SEMPL.
35 3686 ~*SRA71L18E975Y _ |SALOMONI SAURO 35,96 132.458,00 26.491,60 35,96 132.458,00 26.491,60 4.774.138,57
CAPOCCIA BIO SOCIETA'
36 3849 3582530543 FAA 35,88 775.054,74 394.036,76 35,88 675.324,17 314.041,79 5.088.180,36
37 4364 **NRC68D09H501N  |FOGLIETTI ENRICO 35,83 708.427,54 300.298,88 35,83 664.887,32 282.602,77 5.370.783,13
MARIANI IVO & BRUNO
38 3318 1103440549 SOOIETA SEMPLICE 35,80 41.200,00 16.480,00 35,80 41.200,00 12.360,00 5.383.143,13
TOGNOLONI BRUNO E
3539 1752000545 PIERLUIGI SOCIETA' 36,76 183.811,00 65.379,33 35,76 183.811,00 65.379,33 5.448.522,46
39 SEMPLICE
20 4235 302500541 éﬁ;‘fgLA CIRISN.C. DI F. 38,66 414.013,10 149.44524 35,67 414.013,10 149.445,24 5.597.967,70
CENTER PIG SOCIETA
3830 556310548 AGRICOLA SRL 35,45 353.038,84 176.451,41 35,45 352.698,84 176.349,41 | 5.774.317,11
41 UNIPERSONALE
42 1409 ~+*PLAB5M12H501X _|PERONI PAOLO 38,90 39.024,96 19.512,48 3536 38.260,70 18.518,75 5.792.835,86
AZIENDA AGRARIA D'ANGELI ammessa con riserva in attesa di definizione
43 3706 2026180543 FRANGESCO. ENZO. FABIO 35,30 359.820,44 141.491,22 P 5.934.327,08
44 2967 ~*RSN65M61L397L |BRUNETTI ROSSANA 41,29 581.385,36 235.639,14 35,29 581.385,36 235.639,14 6.169.966,22
45 2110 *+ SN93S13H211Z  |PICCIONI ALESSANDRO 42,27 114.844,53 48.625,81 35,28 113.307,89 47.703,82 | 6.217.670,04
46 1436 ~+pLABBL50I921R  |PICCIONI PAOLA 37,36 46.045,40 22.322,30 35,26 44.473,40 20.126,48 6.237.796,52
SOCIETA AGRICOLA VILLA
47 3954 3110190547 EBBING SOGIETA SEMPLICE 40,94 3.000.000,00 | 1.485.558,34 35,13 2.932.253,00 | 1.451.684,84 | 7.689.481,36
48 3570 ~+RCR83E07C745G _ |MORELLI RICCARDO 3513 249.119,62 103.352,27 35,13 248.882,72 103.281,20 7.792.762,56
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SOCIETA AGRICOLA LA
3080 2844190542 SOLFAROLA - SOCIETA' 35,53 290.325,05 109.587,18 35,08 258.581,05 93.385,79 7.886.148,35
49 SEMPLICE
AZ. AGR. PASTORELLI
50 2434 902750546 A Ok FaBlo | 3500 89.610,00 26.883,00 35,00 89.610,00 26.883,00 7.913.031,35
51 1607 ~*NTN75518D653M _ |FORTUNATI ANTONIO 35,00 43.260,00 12.978,00 35,00 43.260,00 12.978,00 7.926.009,35
IL MELOGRANO S.AS. DI
1885 2743940542 MEZZASOMA E C. SOCIETA' 35,00 75.936,95 22.550,89 35,00 75.936,95 22.550,89 7.948.560,24
52 AGRICOLA
SOCIETA' AGRICOLA IL
NOCCIOLO SOCIETA'
SEMPLICE DI NANINI
2299 3546800545 MICHELA. PERUGINI 35,00 92.578,89 39.030,73 35,00 90.536,97 38.195,73 7.986.755,97
FRANCESCO E OTTAVI
53 CARLO
NATURAVICOLA UMBRA
3325 3570800544 SOCIETA' AGRICOLA 40,90 3.000.000,00 | 1.499.999,99 34,90 3.000.000,00 | 1.499.999.99 | 9.486.755,96
54 SEMPLICE
TORRE BISENZIO
- 1861 2303420588 o oL BLuNi| 3500 216.909,00 74.332,90 34,85 210.440,00 72.392,20 9.559.148,16
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA
56 4123 3565800541 e e 34,78 126.243,65 45.347,46 34,78 109.528,80 38.661,52 9.597.809,68
57 3787 3331290548 SALUSTRI AGRICOLA S S. 36,39 229.061,56 134.160,93 34,77 214.968,76 124.725,25 | 9.722.534,93
58 3521 ~*\GR70T56G4788  |AMICO MARIA GRAZIA 37,48 166.475,19 63.663,14 34,75 166.475,19 63.243,54 9.785.778,47
ZOOUMBRA SOCIETA'
59 2077 2074090543 PRttt O R 35,84 253456442 | 1.392.697,49 34,70 2.300.521,55 | 1.244588.80 | 11.030.367,27
60 3189 ~*\MRN72L18D6530 |TOMASSINI MORENO 34,69 198.144,00 79.257,60 34,69 198.144,00 79.257,60 11.109.624,87
61 4064 ~+FBAG1D19G478Z  |ROSSI FABIO 40,77 222.363,10 108.201,55 34,58 180.363,10 87.201,55 11.196.826,42
62 2633 ~*MRT68S56F492F  |MAGGI MARIA RITA 37,37 275.771,58 117.481,25 34,58 266.446,95 112.818,94 | 11.309.645,36
63 3327 1779720547 g%RSAR' PAOLO E LUCIANO 34,45 56.517,02 19.507,71 34,45 56.517,02 19.507,71 11.329.153,07
LE VALLI DEL SOLE SOCIETA
4418 3502930542 AGRICOLA A 36,28 488.678,38 202.325,35 34,39 344.075,94 144.48437 | 11.473.637,44
RESPONSABILITA' LIMITATA , 678, 325, ’ 075, 454, 473.637,
64 SEMPLIFICATA
- 3730 3498330541 Q%R'COLA PRATO VERDE 36,01 274.401,59 137.200,79 3434 27440159 | 137.200,79 | 11.610.838,23
66 3851 ~*DRN59C56D077U _ |MACCARINI ADRIANA 38,30 147.178,05 42.981,63 34,30 146.795,02 42.82842 | 11.653.666,65
67 3016 ~*GLN57A09E229W _ |SFASCIA GIULIANO 36,21 183.872,80 73.549,09 34,28 177.177.80 70.871,09 11.724.537,74
SOCIETA' AGRICOLA DI PULA
3556 2416280549 BRUNO E ORECCHINI 34,28 160.330,93 49.763,96 34,28 160.330,93 49.763,96 11.774.301,70
68 STEFANO S.S.
69 3113 ~*FNC59C31F911G _ |BONIFAZI FRANCESCO 34,22 956.377,29 422.480,44 34,16 654.252,87 292.778,30 | 12.067.080,00
4244 ~+NGL73S12G478A  |TARDIOLI ANGELO 39,46 397.405,00 144.242,00 34,11 144.625,00 43.130,00 | 12.110.210,00

70
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- 4317 3526920545 AGRICOLA CATINELLI S.S. 44,20 98.530,80 51.054,31 34,00 96.909,16 4121364 | 12.151.423,64
2 2481 ~+FNC38D12G189H  |LEONELLI FRANCO 38,00 139.157,36 69.578,68 34,00 89.594,47 39.759,94 12.191.183,58
73 3099 *+DNLO4C16A475T  |MAZZONI DANIELE 34,00 116.000,00 34.800,00 34,00 116.000,00 34.800,00 12.225.983,58
24 4191 ~+MRC69D24L188Z  |SABATINI MARCO 34,00 68.574,70 32.883,35 34,00 68.574,70 32.883,35 12.258.866,93
75 3721 ~*MSMB2E27D786R _|SORNI MASSIMO 34,00 69.122,92 34.561,46 34,00 69.122,92 34.561,46 12.293.428,39
SOCIETA' AGRICOLA 3ESSE
1637 3212110542 S.N.C. DI SILVANA ROCCHINI 33,87 451.026,84 213.396,22 33,87 451.026,84 213.396,22 | 12.506.824,61
76 &C.
77 3162 ~+CHR53S48F024T _ |ITALIANI CHIARA 33,82 103.214.80 30.964,43 33,82 103.214.80 30.964,43 12.537.789,04
28 4160 2010920540 AZ.AGR.FRATELLI MONNI 33,85 80.375,47 26.529,04 33,79 76.770,47 25.448,44 12.563.237,48
SOCIETA' AGRICOLA "TRE
29 4078 3524860545 D D E L BONDI S S, 33,80 301.360,28 90.408,07 33,70 301.360,28 90.408,07 12.653.645,55
SOCIETA' AGRICOLA
20 4015 3488360540 SORETTING SRL 38,00 673.818,87 272.431,01 33,63 671.486,78 271.498,18 | 12.925.143,73
81 3123 ~*CTN42E10D653G _ |TULLI COSTANTINO 38,36 166.399,00 66.410,50 33,56 165.996,97 66.209,48 | 12.991.35321
82 4154 12642581008 SOCIETA AGRICOLA FEL SRL 33,31 945.375,08 455.584,81 33,31 945.375,08 45558481 | 13.446.938,02
83 3527 ~*RI92P531921H __ |BELLINGACCI ILARIA 36,28 157.397,50 94.438,49 33,28 157.397,50 94.438,49 13.541.376,51
84 3039 ~*MNG58M69D653M | PETESSE MARIA ANGELA 33,23 206.439,85 84.693,93 33,21 205.409,85 83.665,49 13.625.042,00
85 4028 ~*MRAB6L21F492C _|ANTONINI MARIO 35,19 63.575,59 21.247,79 33,20 62.784,58 21.010,48 13.646.052,48
g6 2051 ~+FCN75S07D653N | SANTONI FELICIANO 33,10 179.710,00 78.753,00 33,10 179.710,00 73.897,00 13.719.949,48
87 3717 ~*MRC79M23G478Z _|MERLI MARCO 33,00 30.591,00 9.177,30 33,00 30.591,00 9.177,30 13.729.126,78
88 1883 ~*_SN73M14G148X _|PIERINI ALESSANDRO 33,00 138.150,36 41.445,09 33,00 138.150,36 41.445,09 13.770.571,87
89 3297 ~*LRA61B58H501] _ |OLIVIERI LAURA 33,00 55.445,67 16.633,69 33,00 55.445,67 16.633,69 13.787.205,56
90 3580 ~*MRZ59M19H501E | BENNATI MAURIZIO 33,00 129.355 41 40.458.71 33,00 116.622,97 35.365,73 13.822.571,29
91 3215 ~+LVR61T06A710H _|DIONIGI ALVARO 37,00 1.805.933,14 722.373,24 33,00 1.643.521,04 | 657.408,37 | 14.479.979,66
SOCIETA' AGRICOLA TOPINI
2017 295950547 G. E BAGAGLIA I. CONIUGI 33,11 78.745,91 27.172,30 32,93 78.745,91 27.172,30 14.507.151,96
92 S.S.
SOCIETA AGRICOLA
3635 1476580541 COOPERATIVA LA PIAGGIA A 32,89 41.060,11 17.942,05 32,89 39.726,91 16.971,26 14.524.123,22
93 RESPONSABILTA' LIMITATA
9 1965 “*NTN50T25C745L  |MOLINARI ANTONIO 33,17 111.631,62 55.815,80 32,84 80.284,62 40.142,30 14.564.265,52
95 1967 ~*FPP94M29H501Z _ |BOUQUILLON FILIPPO 32,84 147.057,68 75.909,44 32,84 69.925,74 40.966,63 14.605.232,15
LE PIETRAIE
3780 3561210549 SOCIETA'AGRICOLA 35,93 861.486,23 327.231,56 32,70 199.977,52 73.911,62 14.679.143,77
96 SEMPLICE
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AZIENDA AGRICOLA PIAN
CERRETO DI FLAVIA BASSI
3389 1569330556 oot SEMPLICE 33,80 196.068,55 114.907,88 32,63 187.841,63 109.971,73 | 14.789.115,50
97 AGRICOLA
98 3444 ~+*SNO77S56L1170  |ONOFRI SONIA 32,53 70.363,42 31.175,00 32,53 66.608,12 29.297,35 14.818.412,85
CASTELLO DI PETROIA SRL
9 3460 3519450542 COCIETA AGRIGOLA 32,73 138.994,45 68.058,33 32,52 81.225,05 39.173,63 14.857.586,48
FEUDI SPADA SR.L.
100 3910 3393930049 SOCIETA AGHICOLA 35,56 47.598,21 14.279,44 32,47 47.598,21 14.279,44 14.871.865,92
101 1862 ~*PLC74P20E716V _ |FONTANA PIER LUCA 32,47 248.466,80 121.222.18 32,47 204.840,89 99.409,22 14.971.275,14
SOCIETA SEMPLICE
1962 1566080550 AGRICOLA CONIGLIO DI 32,40 157.827,27 69.082,67 32,40 150.249,27 65.293,67 15.036.568,81
102 CONIGLIO M. E. F.
OLEIFICIO COOPERATIVO I
3848 80007430541 PROGRESSO SOCIETA' 38,34 208.916,38 56.643,28 32,34 208.916,38 56.643,28 15.093.212,09
103 COOPERATIVA AGRICOLA
104 3835 =+ BT78C70G478S _ |MERLA ELISABETTA 32,32 246.676,91 120.838.45 32,32 239.643,79 117.321,89 | 15.210.533,98
GAROFANO SOCIETA
105 1447 3147020543 O RICOLA A RL 32,27 1.427.257,13 666.449,29 32,27 1.427.257,13 666.449,29 | 15.876.983,27
106 4412 ~*PLCO1D05L188R _ |BIONDINI PIER LUCA 41,00 30.900,00 9.270,00 32,17 30.900,00 9.270,00 15.886.253,27
107 1401 ~+_CU48M57D6538  |VERDACCHI LUCIA 36,59 112.453,05 44.375 21 32,02 101.900,15 40.234,75 | 15.926.488,02
SOCIETA AGRICOLA
108 2038 3559780543 SASSIMIAN &S 40,40 82.194,00 24.658,20 32,00 82.194,00 24.658,20 15.951.146,22
109 3634 ~*RND55L06G148D _ |CIRICA ARMANDO 38,00 134.900,30 67.450,14 32,00 125.601,44 62.800,71 16.013.946,93
110 4384 ~*MNL67P44C662N _|PAOLINI MANUELA 37,00 434.084,75 217.042,37 32,00 385.385 49 192.692,74 | 16.206.639,67
111 3044 ~*NDR82L24L188D _ |FABRIZI ANDREA 32,00 91.600,00 27.480,00 32,00 91.600,00 27.480,00 16.234.119,67
TENUTE LUNELLI SOCIETA
112 2565 1753900222 AGRICOLA S AL 32,00 47.277,00 14.183,10 32,00 47.277,00 14.183,10 16.248.302,77
113 4295 *+GDU50MO9F492W | SANTOCCHI GUIDO 32,00 59.905,64 23.962,25 32,00 46.207,25 18.482,90 16.266.785,67
114 3523 ~*RTI3BE55F024U  |LAZZARI RITA 32,00 38.701,00 11.610,30 32,00 38.701,00 11.610,30 16.278.395,97
115 3723 ~*CHR75P57L753N _|LOCATELLI CHIARA 32,05 384.932,72 153.723,08 31,96 352.063,32 139.05532 | 16.417.451,29
IL SASSOLINO SOCIETA
116 1450 1501640559 AomIoOLA SEMPLICE 31,93 232.853,87 115.746,93 31,93 232.853,87 103.666,33 | 16.521.117,62
AGR.MAGIONESE A COLTURA
4428 1485130544 INTENSIVA DI MARIO 34,11 179.631,66 70.782,66 31,86 165.601,66 65.170,66 16.586.288,28
117 GRADASSI E C.SAS
118 2233 ~*CLD59H56H501Z | SPATOLA CLAUDIA 37,93 149.236,60 74.618,29 31,83 149.236,60 74.618,29 16.660.906,57
119 2166 ~*NDR75E30D653J | QUARTUCCI ANDREA 31,68 133.269,12 65.007,01 31,68 133.269,12 65.007,01 16.725.913,58
120 3564 ~*RSL64P61Z112A _ |SCHINDLER URSULA 31,68 113.091,00 39.303,30 31,68 113.091,00 39.303,30 16.765.216,88
121 4354 ~*MRC74T031921P _|CAPALDINI MARCO 39,86 163.200,00 64.720,00 31,64 138.857,80 5274312 16.817.960,00
122 3450 ~*MRZ63P29D786B _ |PROCACCI MAURIZIO 31,61 82.344,09 29.110,74 31,61 81.483.25 28.852,48 16.846.812,48
123 3684 ~*CNZ93B631921W __|LATTANZI CINZIA 31,60 54.629,25 17.216,69 31,60 54.629,25 17.216,69 16.864.029,17
AZ AGR. CALDERINI E
124 3809 2637050549 N NGANELL B o 31,55 152.440,00 60.976,00 31,55 152.440,00 60.976,00 16.925.005,17
125 2003 ~*FRC82B06D653W _ |SETTIMI FEDERICO 36,60 110.519,00 33.155,70 31,50 110.519,00 33.155,70 | 16.958.160,87
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126 3524 ~*CRS75M04L117K _|PEROTTI CHRISTIAN 31,46 411.774.34 147.264,28 31,46 370.778,26 130.865,85 | 17.089.026,72
127 4315 ~*NZE52P27E256E |CASCIARI ENZO 32,49 179.493.36 78.952,27 31,42 179.403 24 78.907,21 17.167.933,93
128 2075 ~*MSMB5T25F158Q |BORGESE MASSIMO EMILIO 31,39 35.741,00 10.722,30 31,39 35.741,00 10.722,30 17.178.656,23
129 2577 |***DLM45H18F844D _ |BONIFAZI ADELMO 31,37 52.344.26 15.703,27 31,37 52.344,26 15.703,27 17.194.359,50
130 3870 02568000547 ’E\ﬁ'lﬁeo' BORIOSI ANGELA ED 31,36 152.303,30 57.467,45 31,36 152.303,30 57.467,45 17.251.826,95
131 1583 ~*SFN83H10A390F  |BUCCELLETTI STEFANO 34,96 1.338.999,59 507.917,95 31,33 1.272.580,32 484.074,09 | 17.735.901,04
132 3690 ~*SRG46S25L117T _|NERI SERGIO 31,27 314.270,20 132.643.10 31,23 296.701,54 125.056,27 | 17.860.957,31
133 4342 1212110546 QSC?STRA-(Z%L%@%Z&NE SS. 36,12 367.837,30 134.374,90 31,14 367.837,30 11428540 | 17.995.332,21
AZ. AGR. COLLAZZONE S.8.
133pis | 4342 1212110546 o OIETA AGRICOLA 36,12 367.837,30 134.374,90 31,14 367.837,30 20.089,50 17.995.332,21
134 4031 ~+NDR74C09C745K |FEDELI ANDREA 31,00 38.769,20 11.968,60 31,00 38.769,20 11.968,60 18.007.300,81 09/03/1974
LUNGAROTTI SOCIETA'
135 4077 00165910548 AGRICOLA ARL 31,00 249.940,00 49.988,00 31,00 249.940,00 49.988,00 18.057.288,81 21/09/1971
136 1786 *+ RN67S70D653K | GASPERINI LORENA 35,00 27.810,00 8.343,00 31,00 27.810,00 8.343,00 18.065.631,81 30/11/1967
137 3551 ~+\MRAG4T14I888H  |CIAMPETTI MARIO 31,00 407.944 47 189.608,87 31,00 391.396,74 18133501 | 18.246.966,82 14/12/1964
138 3545 01897040547 gﬁmg";";\'ﬂ ggfé\n 37,00 88.300,00 26.490,00 31,00 88.300,00 26.490,00 18.273.456,82 27/07/1962
AZ.AGR. CASA DELLE ROSE
4099 94098840542 DI PORAZZINI DINA E SANNA 31,00 120.587,65 47.220,29 31,00 119.154,65 46.647,09 18.320.103,91 14/09/1960
139 MARIO SOCIETA' SEMPLICE
140 |2019/1531 01974400309 g?sc'ETA AGRICOLA LIVON 30,99 150.745,80 30.149,16 30,99 150.745,80 30.149,16 18.350.253,07
141 3731 01529480558 igg'l gg&P:rgg::sAbannE 30,88 429.618,46 173.481,96 30,88 429.618,46 160.067,67 | 18.510.320,74
142 3670 00472440544 AGRICOLA SCARPONI S.S. 36,87 626.252,30 216.914,02 30,87 626.252,30 216.914,02 | 18.727.234,76
143 4165 *+ GUSOE05D786Q  |CORNELI LUIGI 50,20 233.460,55 140.076,33 30,86 135.285,49 56.370,28 18.783.605,04 05/05/1980
144 3025 *+ JRS47S46Z404D  |METZ JERI SUE 3597 50.901,50 24.750,35 30,86 50.901,50 24.750,35 18.808.355,39 06/11/1947
145 4260 ~+GGN48AG0C309C | TERESI GIORGINA 40,68 509.839,76 195.619,90 30,68 509.839,76 195.619,90 | 19.003.975,29
146 3091 *+PLA79D60E256R  |BECCHETTI PAOLA 30,64 46.080,40 27.648,24 30,64 46.080,40 27.648,24 19.031.623,53
AZIENDA AGRARIA F.LLI
4401 02569270545 CELLO GIULIANO E LUCA 31,61 147.584,70 60.632,35 30,63 147.584,70 60.632,35 19.092.255,88
147 SNC
TENUTA DI S. PANCRAZIO
4447 01732410541 S.A.S. DI FRANZONI LUIGI E 30,69 424.554,90 129.141,08 30,58 303.128,20 80.570,40 19.172.826,28
148 C. - SOCIETA' AGRICOLA
149 3186 *+CRL70P15G478S  |MALIZIA CARLO 32,49 63.909,07 21.495,12 30,54 59.386,57 19.686,12 19.192.512,40
SOCIETA' AGRICOLA
150 3499 01434300552 TENUTA CASTEL VERDE 31,04 50.000,00 25.000,00 30,39 50.000,00 25.000,00 19.217.512,40
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SOCIETA' AGRICOLA F.LLI
2019/2212 03134410541 LUCHETTI MARCO E MATTEO| 30,73 215.934,23 83.613,18 30,38 214.286,23 82.582,67 19.300.095,07
151 S.S.
152 3414 ~+RGR44RO4EI75R  |ZAGANELLI RUGGERO 30,33 263.703,35 113.859,07 30,33 237.548,33 101.154,96 | 19.401.250,03
153 3446 |*+*sgNE2D51G224K  |CANTARELLI SABINA 30,99 446.205,57 146.989,90 30,26 413.140,52 133.763,88 | 19.535.013,91




